
Saison 2022 

 

 

Camping- Preise:   Preis in Euro     1.00€ = 4.50PLN                             

 Nebensaison: 
1.01 – 15.06 

4.09 – 31.12 

Vor-Nachsaison:* 

15.06 – 8.07 
15.08 – 4.09 

Hauptsaison: 
8.07 – 15.08 

Erwachsene  4.45 5.55 6.70 

Kinder 3-15 Jahre 3.35 3.80 4.45 

Kinder bis 3 Jahre frei frei frei 

Wohnwagen: 
• bis 4 Meter 

• von 4 bis 6 Meter 

• über 6 Meter 

 
2.20 
2.70 
3.10 

 
3.10 
3.30 
3.55 

 
4.45 
4.90 
5.35 

Wohnmobil 

• bis 8 Meter 

• über 8 Meter 

 
4.55 
6.70 

 
5.55 
7.80 

 
6.70 
8.90 

Vorzelt 
• bis 4 Meter 
• von 4 bis 6 Meter 

• über 6 Meter 

 
2.20 
2.70 
3.10 

 
3.10 
3.30 
3.55 

 
4.45 
4.90 
5.35 

Zelt: 

• 1-2 Personen 

• 3-4 Personen 
• 5 Personen (und mehr) 

 
2.20 
2.70 
3.10 

 
3.10 
3.30 
3.55 

 
4.45 
4.90 
5.35 

Stromanschluss 

• Klein 
• Groβ 

 
3.35 
4.45 

 
3.35 
4.45 

 
3.35 
4.45 

PKW, Motorrad 2.20 3.35 4.45 

Bus 4.45 5.55 6.70 

Tiere frei frei frei 

Komfort-Parzelle (für Zelt)** 6.70 10.00 13.40 

Box ***  13.40 17.80 22.20 
CamperBox Vip (für Wohnmobil) *** 13.40 17.80 22.20 
  

 



Unterkunft: 

 Nebensaison: 
1.01 – 15.06 

4.09 – 31.12 

Vor-Nachsaison:* 
15.06 – 8.07 
15.08 – 4.09 

Hauptsaison: 
8.07 – 15.08 

Zimmer für zwei Personen mit Bad 22.20 33.35 37.80 
Zimmer für drei Personen mit Bad 26.70 40.00 44.45 
Zimmer für vier Personen mit Bad 33.35 46.70 51.10 
Parkplatz frei frei frei 
Zimmer für zwei Personen mit 
Bad**** 

20.00 28.90 33.35 

Zusätzliches Bett  4.50 5.60 6.70 
  

Die oben genannten Preise sind für einen Tag und die beinhalten keine zusätzlichen Gebühren. 
Die Preise beinhalten Kurtaxe. Enthalten ist ebenfalls die Nutzung aller Serviceangebote des 
Campingplatzes "Unter den Birken"(z.B. Duschen, Wasser- und Abwasser, Animationen sowie 
WLAN). 

*     In der Zeit  vom 1.05-03.05 /  Silvester  - gelten die Preise der Vor-Nachsaison   

**     Der Preis für eine Zeltparzelle  enthält die Gebühr für die Reservierung des Platzes, Auto, 
Strom,  je nach Anzahl der Personen in Übereinstimmung mit der oben genannte Preisliste. 

***  Der Preis für : Box und CamperBox Vip enthält die Gebühr für die Reservierung der Box, 
Auto, Wohnmobil oder Wohnwagen, Vorzelt und alle andere zur Verfügung stehenden Medien 
(Strom, Wasser, Kanalisation). Die Kosten richten sich nach der Anzahl der Personen in 
Übereinstimmung mit der oben genannte Preisliste. 

****  Behindertenfreundliches Zimmer 

10 % Rabatt mit der Karte: DCC, ICC, PFCC (das ganze Jahr über) 

Mehr Info: +48 730 980 666 und info@brzozy.de 

WWW.BRZOZY.DE 

 


